
  

FETÖ'den tutuklu Hüseyin Avcı Vali
Yardımcılığına atandı
Gümüşhane Vali Yardımcılığı görevine atanan Hüseyin Avcı’nın, FETÖGümüşhane Vali Yardımcılığı görevine atanan Hüseyin Avcı’nın, FETÖ
soruşturması kapsamında tutuklu olduğu ortaya çıktı.soruşturması kapsamında tutuklu olduğu ortaya çıktı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Konya’nın Kulu İlçesi Kaymakamı Hüseyin Avcı, 1 Aralık tarihli Resmi Gazetede yayınlanarak
yürürlüğe giren 2016/681 sayılı kararname ile Gümüşhane Vali Yardımcılığı’na atandı. Ancak
bugüne kadar göreve başlamayan Hüseyin Avcı’nın, Fethullahcı Terör Örgütü soruşturması
kapsamında tutuklandığı öğrenildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar,Ünlü İş İnsanı Murat Acar,
Kriptodaki Açığı Buldu!Kriptodaki Açığı Buldu!
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Konya'da işçi servisleri çarpıştıKonya'da işçi servisleri çarpıştı
3. SAYFA

Honda ile Sony, elektrikliHonda ile Sony, elektrikli
otomobiller için ortak olduotomobiller için ortak oldu
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Ukrayna savaşıyla Avrupa'da yaşayanUkrayna savaşıyla Avrupa'da yaşayan
Ruslar ayrımcılığa maruz kalıyorRuslar ayrımcılığa maruz kalıyor
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Konya'da işçi servisleri çarpıştıKonya'da işçi servisleri çarpıştı
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Doğru Metaverse İle GeleceğiniziDoğru Metaverse İle Geleceğinizi
Kurtarabilirsiniz!Kurtarabilirsiniz!

Honda ile Sony, elektrikli otomobiller içinHonda ile Sony, elektrikli otomobiller için
ortak olduortak oldu
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Rus güçleri Çernihiv'de petrol rafinerisiniRus güçleri Çernihiv'de petrol rafinerisini
vurduvurdu
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'Ukrayna yıkılırsa tüm Avrupa düşer''Ukrayna yıkılırsa tüm Avrupa düşer'
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